
 RAUKANTEX MAGIC
Tehniskā informācija



RAUKANTEX MAGIC
Tehniskā informācija

RAUKANTEX pure magic līmešana
RAUKANTEX pure magic produktu klāsta apdares lentas ir pārklātas ar 
universālu grunti. Tāpēc RAUKANTEX pure magic ir iespējams 
apstrādāt ar parastajām karsto kausējumu līmēm, kuru pamatā ir EVA, 
PUR vai APAO. Līmes kvalitāte, piemēram, termiskā stabilitāte, ir 
atkarīga no izvēlētās karstās kausēšanas līmes. Tomēr ļoti augstu 
karstumizturību var sasniegt, izmantojot karstumizturīgu līmi kopā ar 
RAUKANTEX pielaidēm. Tāpēc ir svarīgi pievērst uzmanību karstās 
kausēšanas līmes piegādātāju sniegtajiem norādījumiem.

1. Apstrāde uz taisnām malu lentēm

RAUKANTEX magic II un divlīmeņu lentas

Formāta apgriešana / nosegšana / frēzēšana:
Apstrādājiet tāpat kā parasto PP apdares lenti (frēzēšanas virziens 
prom no plātnes) pretējā virzienā.

Skrāpis:
Noregulējiet skrāpja asmeni tā, lai iegūtu nepārtrauktas un 
vienmērīgas skaida. Ja nepieciešams, jautājiet informāciju par īpašo 
Magic skrāpi no REHAU.

RAUKANTEX magic III

Formāta apgriešana / noslēgšana / frēzēšana:
Apstrādājiet tāpat kā parasto PP apdares lenti (frēzēšanas virziens 
prom no plātnes) pretējā virzienā.

RAUKANTEX magic 3D
Formāta apgriešana / noslēgšana / frēzēšana:
Apstrādājiet tāpat kā parasto apdares lentas (frēzēšanas virziens prom 
no plātnes) pretējā virzienā.

Apdares lentas glabāšana un padeve:
Jānodrošina, lai apdares lentas transportēšana un virzošās ierīces 
nevarētu to sabojāt. Gumijoti veltņi apdares lentas padevē ir ieteicami, 
lai sasniegtu labāko rezultātu.

2. Apstrāde apstrādes centros

RAUKANTEX magic II un divlīmeņu lentas

Apgriešana / noslēgšana / frēzēšana:
Apstrādājiet tāpat kā parasto PP apdares lentu (frēzēšanas virziens 
prom no plātnes) pretējā virzienā.

Skrāpis:
Noregulējiet skrāpja asmeni tā, lai iegūtu nepārtrauktas un 
vienmērīgas skaida. Ja nepieciešams, jautājiet informāciju par īpašo 
Magic skrāpi no REHAU.

RAUKANTEX magic III

Apgriešana / noslēgšana / frēzēšana:
Apstrādājiet tāpat kā parasto PP apdares lenti (frēzēšanas virziens 
prom no plātnes) pretējā virzienā. Hroma versijas iespējamais ārējais 
rādiuss: min: R 50

RAUKANTEX magic 3D
Apgriešana / noslēgšana / frēzēšana:
Apstrādājiet tāpat kā parasto apdares lentas (frēzēšanas virziens 
prom no plātnes) pretējā virzienā.

Apdares lentas glabāšana un padeve:
Jānodrošina, lai apdares lentas transportēšana un virzošās ierīces 
nevarētu to sabojāt. Gumijoti veltņi apdares lentas padevē ir 
ieteicami, lai sasniegtu labāko rezultātu.

Karstās kausēšanas:
Ja karsto kausējumu uzklāj tieši uz lentas, izmantojiet īpašus līmes 
uzklāšanas veltņus, piem. gumijota, lai novērstu jebkādu dekora  
bojājumu.

Visiem RAUKANTEX dizainiem var uzskatīt par pašsaprotamu 
vislabāko kvalitāti, visaptverošo servisu un apstrādes vieglumu!

Sīkāku informāciju var iegūt REHAU tehnisko informācījā.



© SIA REHAU  
Daugavgrības iela 83 

1007 Rīga
www.rehau.lv 

M01674 LV    09.2018

Mūsu mutiski un rakstiski padomi par lietošanu ir balstīti uz vairāku gadu pieredzi un 
standartizētiem pieņēmumiem, un tie tiek sniegti, cik mums ir zināms. REHAU izstrādājumu 
paredzētais lietojums ir vispusīgi aprakstīts produkta tehniskajā informācijā. Jaunāko versiju 
var apskatīt vietnē www.rehau.lv. Mums nav iespējas kontrolēt produktu izmantošanu, 
izmantošanu vai apstrādi. Tāpēc atbildība par šīm darbībām pilnībā paliek attiecīgajam 
lietotājam / apstrādātājam. Ja tomēr rodas prasības par atbildību, tās tiek regulētas tikai 
saskaņā ar mūsu noteikumiem un nosacījumiem, kas pieejami vietnē www.rehau.lv, ciktāl 
nekas cits nav rakstiski saskaņots ar REHAU. Tas attiecas arī uz visām garantijas prasībām, 
un garantija tiek piemērota nemainīgai mūsu produktu kvalitātei saskaņā ar mūsu 
specifikācijām. Tiesības uz tehniskām izmaiņām.

Šis dokuments ir aizsargāts ar autortiesībām. Visas uz to balstītās tiesības tiek paturētas. 
Nevienu šīs publikācijas daļu nedrīkst tulkot, reproducēt vai pārsūtīt nekādā formā vai ar 
līdzīgiem līdzekļiem, izmantojot elektroniskus vai mehāniskus, kopēšanas, ierakstīšanas vai 
kā citādi, vai arī saglabāt datu izguves sistēmā.




